bild 10

”Om Finland blir anfallet, borde finldindarna enligt er asikt forsvara sig med vapenmakt i alla situa-
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tioner, 4ven om resultatet forefaller osdkert?”

[0 Borde [JBorde inte [ Kan inte séga

Hela befolkningen |

Kvinnor
Man

15-24 ar |

25-34 ar
35-49 ar

50-74 ar |

Lagre utbildningsniva
Student/institut

Universitet/Yrkehogsk. |

Arbetarbefolkn. |

Tjanstem/Foret/Ledan

Under 25000 €/ar |

25001-35000 €/ar
Over 35000 €/ar

Sodra Finlands lan |

Vastra Finlands lan

OstraFinl/Uleab/Lapp! |

SDP

Centern
Samlingspartiet
Vansterférbundet
Grona

SFT

Ovriga partier

78

72
83

69
77
79
80

78
72
87

78
79

78
82
77

77
78
77

79
84
86
71
80
100
74

17

20
13

26
18
16
12

16
22
10

16
17

17
12
18

17
16
16

17
13

22
16

18

o »~ OO N

o o

o oo

AN OO W S

Vid publicering bor kéllan ndmnas:

Planeringskommissionen for férsvarsinformation

Meddelanden och 6versikter 1/2002




